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RSF Nyhetsbrev är ett komplement till medlemstidningen Förbundsinform och vår hemsida.  Nyhetsbrevet skickas till kontaktpersoner 
hos våra medlemsklubbar och till personer som erlagt årsavgift för enskilt medlemskap i RSF. 

Hej!  Detta nyhetsbrev sätts ihop under årets (och 
decenniets!) sista skälvande timmar, för vidare 
spridning till fotoklubbarnas medlemmar. Viktigaste 
bilagan är en kraftigt försenad Förbundsinform, 
med blandad och inte särskilt strukturerad informa-
tion om ditt och datt från klubbar och förbund. En 
del ganska gammalt material finns i Informen men 
vi hoppas kunna komma med färskare material 
mm i nästa nummer, om bara du som fotoklubbs-
medlem eller enskild medlem i RSF hjälper till med 
bidrag! Artiklar, insändare, bilder, web-tips mm är 
varmt välkomna!  Deadline 20 jan, typ…!  
 
I bifogat nummer av ”Informen” hade vi tänkt 
berätta lite om Malmös 9e Internationella Foto-
salong, från tidigare i höst men det kommer i 
nästa nummer istället och tills vidare får ni nöja er 
med en belönad bild därifrån härnedan. (Om ni 
köper deras fina CDskiva från salongen, med alla 
belönade bilder har ni material för flera kvällars 
bildvisningar och diskussioner! Kontakta FF i 
Malmö via nils.erik.jerlemar@profa.se och beställ 
ert exemplar! Kanske kan ni även få rabatt på 
äldre årgångar…)    
 
 

 
FIAP Gold Medal: “Playing” av Agus Harjanto, Indonesia 
 
På tal om bilder har du väl inte missat vår nya  
Årsbok 2009!? Läs mer om utvalda bilder och 
fotografer i Förbundsinformen!  
 
 
Som kontrast till den sommarlika bilden ovan visar 
vi också en belönad bild från Mälardalssalongen. 
Här känner vi bättre igen oss i denna årstid…!   
Mer bilder och text om Mälardalssalongen hittar du 
i Förbundsinformen.   

 
3e plac. Färgbild;   Staffan-Ellquist. FK Aros, Västerås 
 
Som ytterligare bilaga till detta Nyhetsbrev finns 
även komplett inbjudan till årets RIFO-klasser i 
pdf-form. Denna har ju gått ut i pappers-version för 
länge sedan men denna digitala version kan för-
hoppningsvis tjäna som påminnelse om den snara 
inlämningen i slutet av januari! Glöm inte pusha på 
era ungdomar så att de också deltar! (klubben kan 
kanske bjuda på deltagaravgiften?)  
 
Till sist några webtips:    
Svenskt, dokumentärt fotoprojekt: 
http://swedishdocument.net/     
 
TV-dokumentären ”Fotografen från Riga” av Maud 
Nycander på SVT play  (tom 10 jan)   
http://svtplay.se/v/1802348/k_special/fotografen_fran_riga  

 
GOTT NYTT ÅR !  
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